ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.º 106/2022 - NOMEIA CONSELHEIRA TUTELAR

SUPLENTE EM SUBSTITUIÇÃO AO PERÍODO DE FÉRIAS

PORTARIA Nº 106/2022
DATA :12 DE JULHO DE 2022.

SÚMULA: Nomeia Conselheira Tutelar
Suplente em substituição ao período de férias de
Conselheira Tutelar Titular do Município.

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Lei Municipal n º 665/2021, combinado com o Edital de
Convocação nº 001/2022, do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente.
R E S O L V E
Art. 1º - Nomear a Senhora Jaqueline Eduarda Weiss da Silva,
na condição de suplente, para compor o Conselho Tutelar do
Município durante período de férias da Conselheira Tutelar
Titular Sandra Gonçalves Duarte Tavares, a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,
Estado do Paraná, em 12 de julho de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira
Código Identificador:8186DD31

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/07/2022. Edição 2560
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/